Vídeo | Teclados da série IntuiKey
Teclados da série IntuiKey
u Controlo de matriz, DVR e vídeo IP com um teclado
u Teclas de função que permitem acesso a menus
específicos do produto
u Teclas com retro-iluminação e ecrãs de fácil leitura
u Programação de sistema simplificada com uma

Allegiant, Divar e System4 estão registadas pela Bosch Security Systems, Inc. no US Patent
Trademark Office.
Como encomendar
KBD‑Teclado universal
Teclado Universal IntuiKey para utilização com
Allegiant, Divar, multiplexadores System4, Bosch VMS
e VIDOS
N.º de encomenda KBD-UNIVERSAL
KBD‑Teclado digital
Teclado Digital IntuiKey para utilização com
gravadores de vídeo digitais Divar, multiplexadores
System4, Bosch VMS e VIDOS
N.º de encomenda KBD-DIGITAL
2 | Teclados da série IntuiKey
Acessórios de hardware
KBD‑120PS Fonte de alimentação
Alimentação eléctrica de 120 Vac/12 Vdc, 600 mA,
50/60 Hz e cabo de alimentação
N.º de encomenda KBD-120PS
KBD‑220PS Fonte de alimentação
Alimentação eléctrica de 220-240 Vac/12 Vdc, 600 mA,
50/60 Hz e cabo de alimentação
N.º de encomenda KBD-220PS
LTC 8557/50 Kit de Extensão do Teclado
Kit de Extensão do Teclado Remoto, até 1,5 km; inclui
alimentação de corrente para 230 V CA, 50 Hz
N.º de encomenda LTC 8557/50
LTC 8557/60 Kit de Extensão do Teclado
Kit de Extensão do Teclado Remoto, até 1,5 km; inclui
alimentação de corrente para 120 V CA, 60 Hz
N.º de encomenda LTC 8557/60
LTC 8558/00 Cabo do teclado
opcional, comprimento 30 m
N.º de encomenda LTC 8558/00
KBD‑RACK
Kit de montagem em bastidor para KBD-Universal e
KBD-Digital, 19 pol.
N.º de encomenda KBD-RACK
3 | Teclados da série IntuiKey
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.
Av. Infante D.Henrique, Lt.2E - 3E
Apartado 8058
Lisboa, 1801-805
Telefone: +351 218 500 360
Fax: +351 218 500 088
Robert Bosch Ltda
Security Systems Division
Via Anhanguera, Km 98
CEP 13065-900
Campinas, Sao Paulo, Brazil
Phone: +55 19 2103 2860